
В соответствии с частью 12  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю: 

1. Возбудить по заявлению ООО «Альфа Оренбург» (г. Оренбург, ул.
Карла Маркса, 135; ИНН 5610146627, ОГРН: 1125658018452)
производство по делу № 07-16-90/2018 в отношении ИП Осадчего В.В.
(ИНН 561016244006, ОГРНИП 314565828000182) по признакам
нарушения ст. 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в систематической
реализации алкогольной продукции (пива) в розлив с нарушением
ограничений, установленных п. 3 Приложения к Постановлению
Правительства Оренбургской области от 14.09.2012 г. № 786-п «О
лицензировании розничной продажи алкогольной продукции и
установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест
розничной продажи алкогольной продукции на территории
Оренбургской области» (неисполнения предупреждения
Оренбургского УФАС России № 07-23-19/2018).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-16-90/2018 в
следующем составе:

Председатель Комиссии – (…) – заместитель  руководителя Управления, начальник
отдела антимонопольного и рекламного контроля, общественных связей;

Члены Комиссии:

(…)- главный специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

(…)– главный специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

(…). - ведущий специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

(…). – ведущий специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

(…)– специалист - эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии
(…)

 

Врио руководителя Управления                                                  (…)


